[image: image1.jpg]

	ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 7

РЕШЕНИЕ
	08 августа 2016 года

	№ 7/24

г. Екатеринбург
Об отказе Шелепову Константину Александровичу в регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному
 округу № 7

В связи с непредставлением Шелеповым Константином Александровичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 в срок, установленный пунктом 4 статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области (до 03 августа 2016 года включительно), оформленных надлежащим образом документов для регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 (АКТ от 03 августа 2016 года прилагается), руководствуясь подпунктом 3 пункта 6 статьи 53 Избирательного кодекса Свердловской области, Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 РЕШИЛА:

1. Отказать Шелепову Константину Александровичу, выдвинутым в порядке самовыдвижения в регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7.

2.  Направить письменное уведомление дополнительному офису № 7003/0424 публичного акционерного общества «Сбербанк России» по адресу: г. Екатеринбург, ул. Мельковская д.2, корп.Б. о прекращении с 08 августа 2016 года расходных операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом К.А. Шелеповым.

 3. Предложить К.А. Шелепову не позднее 25 августа 2016 года закрыть специальный избирательный счет и представить в Железнодорожную районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств избирательного фонда.

 4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, К.А. Шелепову и разместить на официальном сайте Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга (http://ikso.org/tik/site/ezh).

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Н.В. Королькову.

	Председатель
избирательной комиссии

	К.В. Райкова

	Секретарь
избирательной комиссии

	Н.В. Королькова